PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÂO/MAPrefeitura de

São Luís Gonzaga
do Maranhão
Servir e Reconstruir

FIs. n.»

Proc.n.° 010728/2025

Rubrica:.

TERMO DE AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PRECO

0 MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA, por meio do SETOR DE
PLANEJAMENTO, com sede na Praça da Bandeira, s/n, CEP 65.708-000, Centro, São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA, neste ato representado pelo Coordenador de Planejamento,
torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei
Federal n.° 14.133, de 2021, rgggl|nientado pelo Decreto Municipal n.° 03, de 03 de janeiro
de 2025 e Lei Comiiü|p|ila^.^ Intenção de Registro de Preços (IRP) para
Estruturas, equitíífiiin|is e materi^ para eventos.

FH ;ír*tr'ii

As Secretarias de|g|^^çii^ínístraçâo
referido registro dttliitófeLdeverão nl^lflf
endereçado ao C ^ ^ ^ '
dos objetos, indi
pretende contratar

^0 de participar do
* ofício/memorando
Aescrição detalhada
mara cada item que

im

de 03 de janeiro
em participar do

Portanto, conforme cpp
de 2025, o prazo para ájpip
processo licítatório é

Esclarecimentos adlçi^

000, Centro, São Luís|
das 08:00 (oito horas)^13:0|(treze

M aviso.

í, s/n, CEP 65.708-
feira em dias úteis.

is-no

gã do Mâ

MA

V.

rPREFEITURA M

GONZAGA DO

Este documento foi Publicado no Mural da PrefeitíiiâH

Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA

Em. ^ a / 04-/ 2025

rPraça da Bandeira, S/N, Centro

São Luls Gonzaga do Maranhão
CEP: 65708-000

www.saoluisgonzaga.ma.gov.br